
SERVIZIO PROPONENTE: PROVVEDITORATO
Allegati:  nota n. 3035944 del 25/02/2011 Direzione Sanitaria Distretto 
di Oristano (allegato 1)

Il Referente dell'Istruttoria
Dr. Paolo SANNA

 

Il sottoscritto Direttore della struttura proponente, DICHIARA la 
presente proposta di Deliberazione legittima, regolare sotto il 
profilo tecnico e contabile.

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO 
Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

Il  sottoscritto  Responsabile  del  Servizio  Affari  Generali 
certifica  che  la  presente  Deliberazione  verrà  pubblicata 
nell’Albo Ufficiale di questa ASL dal 10/03/2011 al 24/03/2011

                        IL DIRETTORE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI
                            Dr.ssa Antonina DAGA

 DELIBERAZIONE  N° 210 del 08/03/2011

OGGETTO:  “ESTENSIONE  FORNITURA  DI  N.  1  CABINA  SILENTE  DA 
DESTINARE AL POLIAMBULATORIO DI SAMUGHEO. DITTA “GN RESOUND 
ITALIA” DI MONTEGROTTO TERME (PD)”.

PROPOSTA N°___________ IN DATA ______________

Servizio: PROVVEDITORATO

REFERENTE ISTRUTTORIA: Dr. Paolo SANNA

IL DIRETTORE DEL SERVIZIO: Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS

IL COMMISSARIO
Premesso 
che  con  propria  Deliberazione  n.  51  del  19/01/2011  si 
provvedeva  ad aggiudicare, in favore della Ditta “GN Resound 
Italia” di Montegrotto Terme (Pd), la procedura negoziata di 
cottimo fiduciario per la fornitura  di  N. 3 Impedenzometri 
(Voce A) e di N. 5 Audiometri con N. 2 Cabine silenti (Voce 
B),  quest'ultime  al  costo  unitario  di  €  4.000,00  (Iva 
esclusa).

Atteso 
che  con  nota  prot.  n.  3035944  del  25/02/2011  (unita  alla 
presente  con  il  n.  1  per  farne  parte  integrante  e 
sostanziale), il Direttore Socio-Sanitario del Distretto di 
Oristano,  ha  richiesto  l'acquisto  in  affidamento  diretto, 
mediante  estensione  di  cui  alla  soprascritta  recente 
aggiudicazione, di un'ulteriore Cabina silente da destinare al 
Poliambulatorio di Samugheo, dotato di relativo Audiometro, ma 
sprovvisto di Cabina silente.

Che
nell'Invito di gara prot. n. 70836 del 21/10/2010 questa ASL 
si  è  riservata  la  facoltà  di  procedere  ad  aumentare  e/o 
diminuire le quantità originariamente richieste negli atti di 
gara, agli stessi patti e condizioni economico-contrattuali di 
aggiudicazione.



Ritenuto 
necessario  dover  autorizzare  l'affidamento  diretto,  mediante 
estensione di recente aggiudicazione di fornitura (rif. Voce B di 
gara)  di  cui  alla  propria  precedente  Deliberazione  n.  51  del 
19/01/2011,  di  N.  1  ulteriore    Cabina  silente   da  destinare  al 
Poliambulatorio  di  Samugheo,  (rif.  mod.  “Maxi  Shelter”), 
comprensiva di trasporto e montaggio, al costo di € 4.000,00 (Iva 
esclusa) pari a  complessivi € 4.800,00 (Iva 20% compresa). 

Visti
-il  Capitolato  generale  d'appalto  che  regola  la  fornitura  di 
generi vari, approvato con Delibera del D.G. N. 215 del 19.02.97; 
-il D. Lgs. n. 163/2006 e la L.R. N. 5/2007 e ss.mm.ii. .

Ritenuto di dover procedere in merito. 
Vista la L.R. n. 10/2006.

Vista la L.R. n. 3 del 07.08.2009.
Con  i  pareri espressi  dal  Direttore  Amministrativo  e  dal 
Direttore Sanitario,

    DELIBERA
1. di affidare, mediante estensione di precedente aggiudicazione 
(rif. Deliberazione Commissario n. 51 del 19/01/2011), in favore 
della  Ditta  “GN Resound Italia” di Montegrotto Terme (Pd),  la 
fornitura  di  N.  1  ulteriore    Cabina  silente   da  destinare  al 
Poliambulatorio  di  Samugheo,  (rif.  mod.  “Maxi  Shelter”), 
comprensiva di trasporto e montaggio, al costo di € 4.000,00 (Iva 
esclusa) pari a  complessivi € 4.800,00 (Iva 20% compresa), fermo 
restando  l'applicazione  delle  medesime  condizioni  economico-
contrattuali di aggiudicazione; 

2. di dare atto che gli oneri complessivi, pari a € 4.800,00 (Iva 
20%  compresa),  sono  da  imputare  ai  fondi  stanziati  per 
l'attuazione del    programma di interventi  di  sostituzione  ed   
innovazione   delle  dotazioni    tecnologiche  presso  i  Presidi   
Territoriali di questa ASL, approvato con   Deliberazione della G.R.   
n.  58/25  del  28.10.2008 e  finanziato  in  C/Investimenti  per 
complessivi  €  1.200.000,00,  tra  cui  è  compreso  l'acquisto  di 
apparecchiature  ed  attrezzature  biomediche  varie  da  destinare 
all'attività ambulatoriale di Strutture diverse aziendali, Codice 
di Conto 0102020401: ”Attrezzature Sanitarie e Scientifiche” del 
Bilancio  aziendale,  C.d.C.:5AAB02BB102  Diretta  Specialistica 
branche a visita Poliamb.di Samugheo (Aut. Areas N. 207/2011);

 
3. di  dare  atto che  alla  liquidazione  e  pagamento  dei  beni 
oggetto della presente estensione di fornitura provvederà, previa 
verifica  di  regolare  resa  della  fornitura  in  oggetto  e 
presentazione  di  relative  pezze  giustificative  vistate  per 

approvazione  dalla  Direzione  Sanitaria  del  Distretto  di 
Oristano,  rispettivamente,  il  Servizio  Provveditorato  e  il 
Servizio Bilancio di questa ASL;

4. di trasmettere copia del presente atto ai Servizi AA.GG., 
Bilancio e Provveditorato e alla Direzione Socio-Sanitaria del 
Distretto  di  Oristano,  ciascuno  per  quanto  di  rispettiva 
competenza.

 IL COMMISSARIO 
Dott. Giovanni PANICHI

 IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO           IL DIRETTORE SANITARIO 
Dr. Pier Attilio MANCA             Dott. Serafinangelo PONTI


	IL DIRETTORE DEL SERVIZIO PROVVEDITORATO                               Dr.ssa Maria Gesuina DEMURTAS
	 

	    DELIBERA

